
Challenge Ignymontain
Poussins

7 novembre 2015

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 20 tireurs)
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nom prénom série club date nais licence

ANATRELLA Malo ORGEVAL VI 3/5/2007 28078002009
BONAMIGO Lucien LE PECQ US 4/12/2007 28078093028
CASSAN Gabriel TRAPPES EC 4/7/2007 28078106029
ELISABETH Florian ST GERMAIN 27/8/2007 28078234049
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN 13/7/2007 28078234034
GILLES-LOPINA Anastassia VERSAILLES 9/3/2007 28078108040
GOGDET Lucio ST GERMAIN 29/3/2007 28078234047
JOUVE Clovis LE PECQ US 15/4/2007 28078093029
KORDA Louis TRIEL ESC 16/4/2007 28078097021
LEBRUN-SAEZ Paul LE PECQ US 17/10/2007 28078093029
LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES 4/5/2007 28078108033
MADELENAT-DOS SANTOS Armand ST NOM LA B 9/2/2007 28078232014
MARY Raphael LE PECQ US 11/5/2007 28078093024
MORETTI Paolo TRAPPES EC 8/2/2007 28078106029
MORFIN Jérémy LE PECQ US 13/1/2007 28078093023
PRENEY Clement ST GERMAIN 9/4/2007 28078234055

QUINQUENEL Achile LE PECQ US 28078093
STEED Thomas LE PECQ US 25/9/2007 28078093029
TEXIER WIGAARDT Kervie ST GERMAIN 31/1/2007 28078234073
TOURY Lucas ORGEVAL VI 12/1/2007 28078002009
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

QUINQUENEL Achile LE PECQ US  V  V  V  V 1.000 12 16 1
BONAMIGO Lucien LE PECQ US  1  V  V  3 0.500 0 12 3
MORETTI Paolo TRAPPES EC  0  2  V  0 0.250 -7 6 4
GILLES-LOPINA Anastass VERSAILLES  2  2  1  0 0.000 -11 5 5
GOGDET Lucio ST GERMAIN E  1  V  V  V 0.750 6 13 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

TEXIER WIGAARDT Ker ST GERMAIN E  V  V  2  V 0.750 6 14 2
PRENEY Clement ST GERMAIN E  0 V3 3  0 0.250 -8 6 4
MARY Raphael LE PECQ US  1  2  2  0 0.000 -10 5 5
LORENZI CHAUSSADE VERSAILLES  V  V  V  V 1.000 6 16 1
TOURY Lucas ORGEVAL VILL  3  V  V  3 0.500 6 14 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

LEBRUN-SAEZ Paul LE PECQ US  2  V  1  0 0.250 -5 7 4
JOUVE Clovis LE PECQ US V3  V  2  V 0.750 2 13 2
MADELENAT-DOS SAN ST NOM LA BR  1  2  0  V 0.250 -8 7 5
ANATRELLA Malo ORGEVAL VILL  V  V  V  V 1.000 10 16 1
GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E  V  3  3  3 0.250 1 13 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

ELISABETH Florian ST GERMAIN E  3  3  V 0.333 1 10 3
KORDA Louis TRIEL ESC  V  2  V 0.667 3 10 2
CASSAN Gabriel TRAPPES EC  V  V  V 1.000 5 12 1
STEED Thomas LE PECQ US  1  0  2 0.000 -9 3 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 19 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD

1 QUINQUENEL Achile LE PECQ US 1.000 12 16
2 ANATRELLA Malo ORGEVAL VI 1.000 10 16
3 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES 1.000 6 16
4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC 1.000 5 12
5 TEXIER WIGAARDT Kervie ST GERMAIN 0.750 6 14
6 GOGDET Lucio ST GERMAIN 0.750 6 13
7 JOUVE Clovis LE PECQ US 0.750 2 13
8 KORDA Louis TRIEL ESC 0.667 3 10
9 TOURY Lucas ORGEVAL VI 0.500 6 14

10 BONAMIGO Lucien LE PECQ US 0.500 0 12
11 ELISABETH Florian ST GERMAIN 0.333 1 10
12 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN 0.250 1 13
13 LEBRUN-SAEZ Paul LE PECQ US 0.250 -5 7
14 MORETTI Paolo TRAPPES EC 0.250 -7 6
15 MADELENAT-DOS SANTOS Armand ST NOM LA B 0.250 -8 7
16 PRENEY Clement ST GERMAIN 0.250 -8 6

17 STEED Thomas LE PECQ US 0.000 -9 3
18 MARY Raphael LE PECQ US 0.000 -10 5
19 GILLES-LOPINA Anastassia VERSAILLES 0.000 -11 5
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Challenge Ignyontain

page 1/11 QUINQUENEL Achile LE PECQ US

Tableau de 32

32 ---------

17 STEED Thomas LE PECQ US

16 PRENEY Clement ST GERMAIN    6/4

9 TOURY Lucas ORGEVAL VIL

24 ---------

25 ---------

8 KORDA Louis TRIEL ESC

5 TEXIER WIGAARDT ST GERMAIN 

28 ---------

21 ---------

12 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN 

13 LEBRUN-SAEZ Paul LE PECQ US

20 ---------

29 ---------

4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC

3 LORENZI CHAUSSA VERSAILLES

30 ---------

19 GILLES-LOPINA Anas VERSAILLES

14 MORETTI Paolo TRAPPES EC    6/2

11 ELISABETH Florian ST GERMAIN 

22 ---------

27 ---------

6 GOGDET Lucio ST GERMAIN 

7 JOUVE Clovis LE PECQ US

26 ---------

23 ---------

10 BONAMIGO Lucien LE PECQ US

15 MADELENAT-DOS S ST NOM LA B

18 MARY Raphael LE PECQ US    3/2

31 ---------

2 ANATRELLA Malo ORGEVAL VIL

QUINQUENEL Achile

Tableau de 16

STEED Thomas
   6/4

TOURY Lucas

KORDA Louis
   5/3

TEXIER WIGAARDT 

GIBERGUES Philippe
   6/4

LEBRUN-SAEZ Paul

CASSAN Gabriel
   6/5

LORENZI CHAUSSA

GILLES-LOPINA Anas
   6/1

ELISABETH Florian

GOGDET Lucio
   6/4

JOUVE Clovis

BONAMIGO Lucien
   5/2

MARY Raphael

ANATRELLA Malo
   6/0

STEED Thomas

Tableau de 8

TOURY Lucas

   6/1

GIBERGUES Philippe

CASSAN Gabriel

   6/5

LORENZI CHAUSSA

GOGDET Lucio

   6/3

JOUVE Clovis

ANATRELLA Malo

   6/3

TOURY Lucas

CASSAN Gabriel

GOGDET Lucio

ANATRELLA Malo
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1 STEED Thomas LE PECQ US

Tableau de 8

8 TOURY Lucas ORGEVAL VI    6/1

5 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN 

4 CASSAN Gabriel TRAPPES EC    6/5

3 LORENZI CHAUSSA VERSAILLES

6 GOGDET Lucio ST GERMAIN    6/3

7 JOUVE Clovis LE PECQ US

2 ANATRELLA Malo ORGEVAL VI    6/3

TOURY Lucas

Demi-finales

CASSAN Gabriel
   6/1

GOGDET Lucio

ANATRELLA Malo
   6/1

TOURY Lucas

Finale

ANATRELLA Malo

   6/0
ANATRELLA Malo
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Classement général (ordre des rangs - 19 tireurs)
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rg nom prénom club nation

1 ANATRELLA Malo ORGEVAL VI FRA
2 TOURY Lucas ORGEVAL VI FRA
3 CASSAN Gabriel TRAPPES EC FRA
3 GOGDET Lucio ST GERMAIN FRA
5 LORENZI CHAUSSADE William VERSAILLES FRA
6 JOUVE Clovis LE PECQ US FRA
7 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN FRA
8 STEED Thomas LE PECQ US FRA
9 QUINQUENEL Achile LE PECQ US FRA

10 TEXIER WIGAARDT Kervie ST GERMAIN FRA
11 KORDA Louis TRIEL ESC FRA
12 BONAMIGO Lucien LE PECQ US FRA
13 ELISABETH Florian ST GERMAIN FRA
14 LEBRUN-SAEZ Paul LE PECQ US FRA
15 MARY Raphael LE PECQ US FRA
16 GILLES-LOPINA Anastassia VERSAILLES FRA
17 MORETTI Paolo TRAPPES EC FRA
18 MADELENAT-DOS SANTOS Arman ST NOM LA B FRA
19 PRENEY Clement ST GERMAIN FRA
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